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- Jubileumsnummer:

Langesund kirke 25 år !



Forsida: Tårn og spir heises på plass
Foto:     Ruhne Nilssen
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25 år med ny, flott arbeidskirke. Jeg husker innvielsen som det skulle være i går. 
Så flott korsang, stilfull liturgi, så mange prester og så mange glade mennesker. 

Spesielt godt husker jeg biskop Bergan sin tale 
der han sa at det var kommet noe godt ut av 
kirkestriden.  «Og se på alt det flotte arbeid som 
skjer her i menigheten», sa biskopen. Jeg har en 
video fra innvielsen, som er bare så morsom å 
se på. Likevel er det litt sårt å se videoen fordi 
det er så mange som er på filmen, som nå er 
gått bort i løpet av disse 25 årene.
Uten forkleinelse for noen av de andre prestene 
som var der, var det så flott å ha Erling Vegusdal 
med på innvielsen, tross hans høye alder. Det 
ble også trukket ut barn og ungdom fra barne-
kor og Believe It som skulle gå i prosesjonen. I 
prosesjonen ble de sakrale gjenstandene båret 
inn i kirken. Med prosesjonskorset gikk Sara 
Fauske, med dåpsfatet gikk Marianne Markus 
og Kari Kjestveit med liturgibok. 
Sist søndag, den 15. oktober, ble ei jente som 
heter Eveline båret til dåpen. Hennes mor 
Heidi Hansen var den første som ble døpt i den 
nye kirken.  Det opplevde jeg selv som veldig 
rørende. Siden den gang har nærmere 1000 

barn blitt døpt i den nye kirken. 
Når jeg er i mimrehjørnet vil jeg også nevne den 
28. juni 1991 da hele kongefamilien kom til Lange-
sund for å legge ned grunnsteinen til den nye 
kirken. Det var spesielt å ta hele kongefamilien i 
hånden og ønske dem velkommen som stedets 
prest. Jeg husker også at den offisielle talen og 
grunnsteinsnedleggelsen ble foretatt av prinsesse 
Märtha Louise. Hun begynte talen med å sitere 
Arne Garborg: «Lat oss byggja og lat oss tru», og 
da hun satte seg ved siden av sin far, klappet han 
henne på kneet og jeg kunne lese av leppene hans 
at han sa: «Veldig bra».
Og det å «byggja og tru», det er det vi har holdt 
på med i alle disse 25 årene. Vi har fortalt barn, 
ungdom og voksne om Jesus, om hans kjærlighet 
og nåde. Vi kunne sikkert gjort enda mer, men jeg 
tror vi alle, ansatte som frivillige, skal være stolte 
av alt det vi har gjort og det vi har fått til. Tenk 
på alle korene våre med så mange sangere, her 
døper nesten alle barna sine og de aller fleste står 
til konfirmasjon i kirken. Og få steder i Telemark 
går så mange i kirken som her i Langesund.

Sognepresten bærer inn den nye 
døpefonten, november 1992

Program for 25-års jubileet:
 

Onsdag 29. november (selve dagen)
Onsdagskveld på Bedehuset kl. 19.
Taler Paul Yadaho fra Filippinene.

 
Søndag 3. desember kl. 18.

Jubileumsgudstjeneste/Lysmesse
Kjeldal og Hanssen. Barizi Band, Soul Teens,

Konfirmanter og Speidere.
Kirkekaffe

 
Onsdag 6. desember kl. 19.

Langesund kirke. Mimrekveld.
Flere får ordet og Barizi Band spiller.

Film og bilder fra bygging og innvielse.
 

Søndag 10. desember kl. 18.
Sang og Musikkgudstjeneste /Adventkonsert

Kor Koselig, Barnegospel,
Grenland Soul Children og Soul Teens.

Frønes og Hanssen

Så ber vi om at de neste 
25 årene også skal bli rike 
og gode for Langesund 
menighet og byen vår her 
i havgapet.
                                                                     jth

Byggeleder med de nye kirkeklokkene
Foto begge sider: Ruhne Nilssen



Sokneprest den gangen, Per Flacke, 
uttalte til avisene like etter brannen :
“Jeg håper det kommer noe godt ut av 
dette!”
 
Den gamle kirken var ikke særlig godt 
egnet til annet enn kirkelige handlinger 
og konserter. Vår nye kirke er virkelig 
blitt en allbrukskirke, med flott arbeide 
blant barn, unge og eldre, med virk-
somhet de fleste av ukens dager – så 
Flacke fikk rett!
 
Selv har jeg nærmest vokst opp i 
Langesund kirke og bedehus, og del-
tatt i mye, – og må vel si at mye av mitt 
hjerte nok er i området her!
 
Som kirkeverge ble det en svært travel 
tid, både på godt og vondt, fram til 
kirken sto ferdig i 1992.
 
Jeg har alltid siden hatt et utmerket 
forhold og samarbeid med sokneprest 
Hanssen og organist Knobloch. Mye 
gøy og moro, men også fellesskap med 
Bibel og bønn. Kirketjener Tove Sannes 
var også en sentral medarbeider, med 
sitt gode humør og grundige sans for 
orden.  

1.søndag i advent 1988 var vel den tristeste dagen i Langesund på mange år 
- da vår kjære, gamle Bethel kirke fra 1755 brant ned til grunnen! Når en kirke 
brenner, berører det alle på stedet, enten de er kirkegjengere eller ikke. 
Kirkesaken engasjerte Langesunds befolkning enormt.

I det senere er denne “Juntaen” utvidet med 
vår venninne Signe, og den fryktløse Løven !!

En dag like etter brannen, sto jeg og betraktet 
de sørgelige  restene av kirken – da kom tidligere 
kirkeverge Olav Hansen ruslende – stoppet, og 
så ned i askehaugen, satte øynene på meg å sa :
“Det skjedde aldri i min tid!!” Akkjasann!
 
Da Porsgrunn kirke brant  for noen år siden, dro 
May Britt og jeg dit opp midt på natten, og så 
den flotte kirken forsvinne i røyk og flammer!
Da tenkte jeg i mitt stille sinn : “Inderlig  takk og 
pris for at jeg ikke skal involveres i dette”!!
 
                  GRATULERER HJERTELIGST 

MED DE 25 ÅR!

Må Gud rikelig få velsigne arbeidet videre i 
Langesund menighet!
     

                    Finn Arild
                 - kirkeverge emeritus

Tekst og tegning: Finn Arild Arntzen
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Kirkestriden i Langesund - noen refleksjoner 25 år etter

Arbeidet med den nye kir-
ken i Langesund startet 
med en vanskelig plan-
prosess, men endte med 
et kompromiss.  Sett 
i ettertid, hva skapte 
kirkestriden og var kom-
promisset en god løsning?

Som medlem av plankomiteen og leder av bygge-
komiteen, er jeg bedt om å komme med noen 
refleksjoner om striden rundt den nye kirken.  
Diskusjonen om utformingen av kirken startet 
kort tid etter kirkebrannen. Det ble en lang og 
konfliktfylt prosess. Etter to arkitektkonkurranser 
endte kirkestriden med et kompromiss; en kirke 
som utvendig hadde likhetstrekk med den gamle 
kirken, men som innvendig var en funksjonell 
arbeidskirke. 

Når et lokalsamfunn mister en gammel kirke, blir 
det ofte et stort engasjement om hvordan den nye 
kirken skal se ut.  Det skjedde også i Langesund. 
Det var mange meninger om den nye kirken. Noen 
ønsket at den skulle ligne den gamle.  Noen ønsket 
en kopi.  Andre ønsket et mer moderne bygg som 
var uttrykk for tiden vi lever i.  Noen la vekt på at 
kirken først og fremst måtte være funksjonell for 
menighetens arbeid.  

Hvorfor opplever vi så stort engasjement når det 
skal bygges en ny kirke?  Jeg tror engasjementet 

Tekst: Rolf Dehli. Bilder: Ruhne Nilssen
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viser at kirken fortsatt har en viktig rolle i vårt 
moderne og sekulariserte samfunn. Kirken er et 
uttrykk for våre røtter, vår kultur, og er en del av 
vår identitet.  Kirkebygget er en ramme rundt 
viktige seremonier og ritualer i menneskers liv.  
Jeg tror engasjementet også springer ut av en 
folkelig religiøs tro, et behov for å være en del 
av noe større, noe som gir en viktig dimensjon 
i livet.   

Frihet til å ytre meninger og kjempe for det man 
tror på, er basis i et levende demokrati.  At det 
er stort engasjement når en kirke skal bygges, er 
i utgangspunktet positivt.  Men spørsmål knyttet 
til religion og kultur kan skape sterke følelser 
og meninger.  Gjennom historien har religioner 
og kulturer vært kime til konflikter og kriger.  
Også i vår tid skaper religioner, religiøse bygg 
og symboler bitre konflikter som ødelegger livet 
til mange mennesker.  Ofte er det blandet sam-
men med politiske, sosiale og etniske konflikter.  
Selv om vi ser lite til slike dype konflikter i vårt 
samfunn, så bør vi ha respekt for hvilke krefter 
som ligger i konflikter som preger et lokalsam-
funn.  Konflikter som ikke løses på en god måte, 
kan virke ødeleggende for fellesskapet i et lokal-
samfunn.   

I Langesund fant vi en løsning på kirkestriden.  
Jeg tror vi unngikk varig bitterhet mellom men-
nesker i byen vår.  Vi fikk en kirke som har vært en 
god ramme rundt en aktiv og levende menighet, 
og vi fikk en kirke mange føler seg hjemme i. 

Rolf Dehli
September 
1992

Januar
1992

Byggekomiteen, februar 1992

Rolf Dehli med flere bærer inn nytt inventar, november 1992
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Ove Svenungsen stod sentralt på Langesund Vel sin side under kirkestriden og 
forklarer her hva som skjedde og hvilke følelser som rørte seg i befolkningen: 

Da den gamle Betel kirke brant ned 27. november 
1988 vakte det sorg og forferdelse i hele Lange-
sund. Etter en arkitektkonkurranse presenterte 
plankomiteen et utkast til brukskirke med et 
moderne og fremmed utseende. Folk i Lange-
sund ba Langesund Vel om hjelp og Vellet valgte 
et tremannsutvalg bestående av Knut Hegna som 
leder, samt Reidar Fjeldstad og undertegnede, Ove 
Svenungsen. Vi søkte menighetsrådet om å få være 
med i planarbeidet, men fikk nei. Dermed utviklet 
det seg en kirkestrid som skapte til dels voldsomt 
engasjement blant folk i byen.
18. mai var det menighetsmøte på Lange-
sund barneskole. Det skulle stemmes over 
plankomiteens utkast fra Taugbøl og Øverland og 
Velets kopialternativ fra Tegnestua. Det var møtt 
frem 300 mennesker med mobilisering fra begge 
sider. Velets forslag fikk 63 % av stemmene, mens 
plankomiteens fikk 37 %. Menighetsrådet gikk mot 
stemmeflertallet og holdt fast ved plankomiteens 
utkast.
Da arrangerte Velet en folkeavstemning. Vi la en 
stemmeseddel i alle postkasser og disse ble senere 
hentet inn. Antall stemmer var 1450 og 70,5% sa 
JA til Velets forslag. For å gjøre en lang historie 
kort: Nå ble kommunen koblet inn, kirkedeparte-
mentet kom på banen og det ble masse diskusjon. 
Den historiske dagen var den 18. juni 1990 med 
nytt menighetsmøte. Her ligger det på bordet 
et kompromissforslag som er tegnet av firmaet 
Opedal.  Både menighetsrådet og Velet innstiller 

på dette forslaget og det blir valgt med 74 % av 
stemmene. Partene var enige, og kirkestriden var 
over!
Hvorfor var engasjementet mitt så stekt når jeg 
ikke er en aktiv kirkegjenger? Både jeg og folk flest 
har et rotfestet forhold til kirken, både som guds-
hus og institusjon. Dette er skapt gjennom gene-
rasjoner ved en tradisjonell kristen oppdragelse 
fra hjem og skole. Kirken har i første rekke vært 
brukt til dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelser, 
i tillegg til gudstjenester på søndag og de store 
høytider. Kirkegården hvor våre forfedre ligger er 
også en viktig del av det hele, med vårt forhold til 
evigheten, som igjen er en viktig del av kristen-
dommen. Prosessen ble lang og hard, men det 
endte heldigvis godt med felles enighet. Den nye 
kirken fungerer godt og jeg tror vi er i ferd med å 
bli glad i denne, som med sitt utseende kan minne 
oss om den gamle som tjente oss trofast i 233 år.

Ove Svenungsen

Tekst: Ove Svenungsen. Tegninger er hentet fra Hanssens bok om Kirkestedet. Bilder: Ruhne Nilssen

September 1992

Sogneprest Hanssen, Vegusdal og Flacke

Taugbøl og Øverland fra Langesund har levert dette forslaget. 
- Meget bra eksteriør, enkelt og stilrent, sier Plankomiteen.

Arne Sæther fra Asker får dommen “bra” for sitt forslag til ny 
Langesundkirke

- Bra, men fremmed i Langesunds bymiljø, er den foreløpige 
dommen over forslaget fra Hougen og Sollie.
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stede, de var på signingsferd med kongeskipet Norge. Prinsesse Märtha Louise fikk det 
ærefulle oppdrag å foreta selve handlingen.

Selve skrinet som ble lagt inn i 
grunnsteinen inneholder teg-
ninger av kirken, litt om kirkens 
historie, en Bibel, eksemplarer 
av dagens penger, og dagens 
utgaver av PD, TA og Varden. 

Sentrale personer utenom 
kongefamilien: Biskop Halvor 
Bergan, Melle Aakenes, leder 
av menighetsrådet, Rolf Dehli,  
leder av byggekomiteen, og 
sogneprest Jan Terje Hanssen. 
Dessuten 170 unge sangere fra 
hele Bamble, kledd i rødt, hvitt 
og blått.
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Den nye kirken ble innviet 29. november 1992, første søndag i advent, nøyaktig fire 
år etter brannen. Biskop Halvor Bergan åpnet og vigslet kirken, og Kor Koselig, Lange-
sund barnegospel og Believe It framførte den helt nye komposisjonen “Opp av asken”.

Fremst i inngangsprosesjonen gikk representanter for barn og unge: Sara Fauske, 
Marianne Markus og Kari Kjestveit. Deretter leder av menighetsrådet Melle 
Aakenes og prestene Storaker, Flacke, Vegusdal, Hanssen, prost Vestermoen og 
biskop Bergan.

Foto begge sider: Ruhne Nilssen

Brødrene Svein Torgeir 
og Gunnar Dale hadde 
laget komposisjonen 
“Opp av asken”. 

Det ble en festgud-
stjeneste til glede for 
mange, og en festdag 
for hele Langesund.

Erling Vegus-
dal var også 
til stede ved 

innvielsen. 
Han var prest i 
Langesund fra 
1951 til 1974.



Fra å være et kormiljø før denne tiden, ble Believe 
it nå en ungdomsklubb. Det var dog et lite kor først, 
men ble en lavterskel ungdomsklubb etterhvert. 
Her kunne det være 50-70 ungdommer innom på 
fredagskveldene. Vi hadde spill, noen ganger div. 
grupper, kiosk og også tur en gang i semesteret. 
Det var alltid en andakt på fredagskveldene. Ofte 
kom Ungdom i oppdrag fra Skien for å hjelpe oss 
med dette. Med drama, sang og vitnesbyrd.
Dette var en tid da dataalderen ikke var i “full 
blomst” enda, og selvsagt lettere å samle ungdom.
Det var viktig å nå ungdom som ellers ikke hadde 
kommet i kirken, til å kanskje finne sin plass her. 
Og også for å ha et alternativ til et tøft miljø i byen.
Dette var en kjempetrivelig, utfordrende og 
meningsfull jobb, som jeg ikke ville vært foruten.

Mari M. Sannes

Da jeg kom til Langesund i 2014, så kom jeg til en 
menighet som ønsket å satse på ungdomsarbeid. 
Jeg møtte fire ungdommer i ungdomslokalet i 
kirken våren 2014, og dette ble starten på arbei-
det som vi driver i dag. Det som var viktig for meg 
og ungdommen, var at alle skulle føle seg velkom-
men på Guts. Uansett hvem som kom inn døren, 
så skulle de bli sett. Jeg ønsket også å drive et ung-
domsarbeid som ikke bare var møtebasert, men 
relasjonsbyggende, og som viste et mangfold.

På Guts har vi alt fra FIFA turneringer, dataparty, 
skateboardkonkurranser, konserter på Guts, Bede-
huset og gymsalen på ungdomsskolen, hytteturer 
og kvelder der vi har ungdomsmøte Guts til å tro.
Jeg tror at Jesus kan møte ungdommer like sterkt 
på en kino kveld som på ett ungdomsmøte. Det er 
han som frelser, ikke oss. Og det er noe som vi har 
funnet hvile i i det arbeidet som vi driver.

I dag er det 12 ungdommer med som ledere på 
Guts, og vi har også en liten bibelgruppe som 
møtes to ganger i måneden. Vi ser at klubben 
vokser sakte, men den vokser. Det er sikra et sted 
mellom 10 - 17 ungdommer innom hver fredag, 

noe som er helt fantastisk. Vi er små sammenlignet 
med tiden med Belive IT. Men vi tror og ber om 
at Guts skal bli et sted hvor flere ungdommer kan 
finne sitt miljø og få en relasjon med den levende 
Gud. Jesus startet med 12 stykker og nå er kirken 
over hele verden.

Guts er også på mange måter et sted hvor mange 
er innom, og her tror jeg at vi som er der kan være 
med å gjøre en forskjell. Med å fortelle om troen 
vår, dele liv og bry oss om de som kommer inn 
dørene våre.

Vi har fått til mye på Guts de siste 3,5 årene. Og 
det skyldes mye på grunn av de flotte lederne jeg 
har med på laget, men en stor takk må gå til de 
som løfter oss opp i bønn. Uten forbønn er det 
håpløst.

Min bønn for ungdomsarbeidet er at vi skal følge 
Guds plan og ikke vår plan. Og at relasjonen til 
Jesus skal få vokse i de ungdommene som kom-
mer inn døren vår.

Ungdomspastor Lars
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Også ungdommene gledet seg over den nye kirken, og arbeidet blomstret i 
årene som fulgte. Mari M. Sannes forteller litt om ungdomsarbeidet fra 1990 til 
begynnelsen av 2000

Ungdommer fra Believe It stilte opp for å få kirken 
ferdig til innvielsen, november 1992. 

Ungdomskoret LUK, 2007

Fra musicalen Change med Soul Teens i 2016
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Ungdommer fra menighetene i Langesund, Bamble, Gulset 
og Nenset på tur til Østerrike på 1990-tallet



En slik blomsterpryd har aldri før vært sett 
i vår kirke. Det var bare helt fantastisk. Jeg 
ble målløs da jeg ankom kirken en time før 
Sang- og musikkgudstjenesten 1. oktober 
og så alle de vakre blomstene.
Hegges Blomster er 90 år i år, og ønsket å 
markere det. At de valgte å gjøre det ved 
å pynte kirken, er bare rørende. Det var 
deres måte å si  takk for samarbeid med 
den lokale kirken og kommunens be-
folkning.
Kirken var fylt til randen, og Barizi Band og 
Sondre T. Johansen gjorde det til en min-
nerik kveld. Det hele ble avsluttet med at 
Hegges Blomster gav en gave på 10.000 kr 
til menighetens barne- og ungdomsarbeid.

Jeg tenker på folk som melder seg til råd og 
styrer, ledere for alle våre kor, bibelgrup-
peledere, alle de som gjør en praktisk jobb 
som å gå med menighetsblad, lage kirkekaffe, 
stelle til arrangementer og fester, ja, listen vil 
bli ganske lang hvis jeg skulle fortsette.
Men en gruppe jeg har lyst til å fremheve fordi 
ikke alle vet om den, er Langesund menighet 
sitt Bønnenettverk. Hele 70 forbedere folder 
sine hender og ber for det som skjer i me-
nigheten, i nærmiljøet, men også i samfunnet, 
i verden og misjon. 
Balansen mellom fast ansatte og frivillige er 
viktig. Hvis det meste i menigheten skal gjøres 
av lønnede medarbeidere, blir det veldig feil 
ifølge bibelsk tankegang. Det blir også feil hvis 
alle skal gjøre det på frivillig basis. Vi trenger 
noen som er ansatt, men de må være flinke til 
å inspirere frivillige til å bidra. 
Alle kalles til å ha en oppgave i en lokal menighet, 
og ifølge 1. Korinterbrev er alle oppgaver viktige. 
Det står rett ut at de som gjør en trofast 
tjeneste som ikke blir sett, og ikke får så mye 
oppmerksomhet; det er det viktigste for Gud!

Så fra soknepresten til alle dere frivillige: 
Tusen hjertelig takk for alt det dere bidrar 
med; dere er de viktigste!

JTH
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menighetslivet vi har og har hatt her i Langesund gjennom mange år. På dette 
blir mitt klare svar: Det er alle de frivillige medarbeiderne. Uten dem ville 
menigheten ganske fort stoppe opp. 

Melle Aakenes var den som 
først satte de frivillige 

medarbeiderne i system.
Hun administrerte og fulgte 
opp ca 150 personer som på 

forskjellig vis gjorde en frivillig 
innsats i Langesund menighet

Hvert år pleier de ansatte å invitere de frivillige til en 
medarbeiderfest med god mat og fint program

Fire unge, frivillige medarbeidere som gjør en stor jobb i 
menigheten: Martin, Andreas, Sebastian og Camilla
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Foto begge sider: Knut Inge Tokheim



Telefon 35 96 77 77  
Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

Ensomheten tar ikke ferie.

GI EN SAMTALE TIL EN 
SOM TRENGER DET.

Send sms ALLTID 4 til 2160 (150,-)
Kontonummer: 7011 05 20067

kirkens-sos.no/telemark

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

www.trendhuset.net

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90



-

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf.: 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 
19 frivillige personer. Kontaktperson for 
distribusjon: (Vervet er for tiden ledig)
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Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de ansatte, 
bl.a. ungdomspastoren. For å klare dette er 
vi avhengige av en stabil givertjeneste. Bruk 
konto 2601.58.67441, så er du med på en 
viktig dugnad!
Sørg for at navnet ditt kommer tydelig fram på 
avsenderdelen, så kan du i år få skattefradrag 
for inntil 30 000 kr.
Trenger du giroblanketter? 
Kontakt prestekontoret.

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim (grafisk design),
knut.inge@tokheim.no
Inger Johanne Dahl (kasserer), 
inger-johanne.dahl@bamble.kommune.no
Magnus Hallaråker (websidene), 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, 
og støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 6/2017 er 13. november.

Menighetsbladet gis i år ut i 68. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Gi en jubileumsgave til barne- og 
ungdomsarbeidet i Langesund kirke!

Bruk vedlagte giro og gi en gave til et rikt og 
omfattende arbeid som har stor betydning 
for mange. 
(På giroen står det som vanlig Langesund 
menighetsblad som mottaker, men gavene 
vil bli videreformidlet til Kirkens barne- og 
ungdomsarbeid).

Døpte:

10.09.17          Sander Seime Nygård
10.09.17          Tuva Angelica Aa Ljosland
17.09.17          Martine Sivertsen
15.10.17          Filip Råmundsen
15.10.17          Eveline Røed-Hansen
22.10.17          Maria Walaas Krogh
22.10.17          Emil Myhre Mjølver
22.10.17          Camilla Akselsen Roligheten
 
Vigde:   
        
09.09.17          Solveig Vestavik og Helljar Kvandal
16.09.17          Siw Borgen og Svein Magne Kjelby
           
Døde:

04.10.17          Øivind Lund Nilsen
20.10.17          Brit Holtan Hovden
27.10.17          Hans Gunnar Gullhaug

Heidi Hansen var den første som ble døpt i den nye kirken 
i Langesund. Søndag 15. oktober var det dåp for hennes 
datter, Eveline. Det mangler ikke mye på at Eveline er barn 

1992

2017

nummer 1000 som er blitt 
døpt i Langesund kirke i lø-
pet av disse 25 årene. 

Intimkonsert
med Barizi Band i Langesund bedehus,

onsdag 15. november kl. 19.00

Julebasar
i Langesund bedehus 

lørdag 18. november fra kl. 10.00

«Rundt en åpen bibel»
Langesund bedehus 

onsdag 22. november kl. 19.00

Bønnelørdag
Langesund bedehus 25. november kl. 14.00

«Onsdagskveld på bedehuset» 
29. november kl. 19.00

Nyttårsfeiring på Bedehuset 31.des.kl.19.00
Mange av oss vil feire nyttår sammen med noen.

Har du lyst til å være med? Dette blir en kveld uten 
mye program, men med middag, kaffe, kaker og å bare 
være sammen.  Mange vil nok på midnattsgudstjenesten 
kl.23, men vi kan fortsette festen etterpå også. Vi deler på 
utgiftene, kr. 150,- pr.pers. (betales på festen). Påmelding 

til Mari Sannes, tlf.92277789, innen 20.desember.  
Alle hjertelig velkommen!!!!!



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 5. november kl. 18.00 
(Allehelgensdag)
v/ Jan Terje Hanssen
Kor Koselig
Matt 5,1-12
 
Søndag 12. november kl. 11.00 
(23.s.i treenighetstiden)
v/Jan Terje Hanssen
Mark 10,28-31
Takkoffer til menighetsarbeidet
 
Søndag 19. november kl. 18.00 
(24.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Kveldsgudstjeneste
Matt 18,1-6.10-14
Takkoffer til Ungdom i oppdrag
 
Søndag 26. november kl. 11.00 
(Domssøndag/Kristi kongedag)
v/ Sigrid Thordardottir
Matt 25,31-46
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 3. desember kl. 18.00 
(1.s.i.adventstiden)
v/Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
25 års jubileum for kirken
Lysmesse
Barizi Band, konfirmanter, speidere 
og Soul Teens
Luk 4,16-22a
Takkoffer til Litauenhjelpen

 Søndag 10. desember kl. 18.00 
(2.s.i.adventstiden)
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Adventskonsert og 25 års jubileum
Barnegospel, GSC, Soul Teens og Kor Koselig
Luk 21,27-36
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali
 
 Søndag 17. desember kl. 19.00
(3.s.i.adventstiden)
v/ Jan Terje Hanssen
Julekonsert
Stathelle musikkorps,  Damekoret,
Mandssangen og Kor Koselig
Luk 3,7-18
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali

Foto: Knut Inge Tokheim


